06 I Lateral Extra-Articular Tenodesis With the Double Knotless Knee FiberTak™ Anchor
残存する移植片は、固定ポイントから10mm程、遠位で切除することができます。あるいは、テープを移植片に縫合することで、固定ポ
イントの補強を行うことも可能です。 (a) または、余分なITB移植片をLCLの上に通し、SutureTapeを使用して縫合します。(b)
脚を任意の位置（通常、回旋中間位で30°屈曲位）に配置し、最初のループ構造を仮固定として引き締めてください。その後、内
旋を確認し、過緊張が生じていないことを確認します。テノデーシスの張力の安定性は、脚を可動域いっぱいに動かすことで確
認できます。必要に応じて、黒色のテープを引くことで、さらに張力を加えることができます。移植片を遠位側に反転させ、青色
のループに通してください。その後、青色のテープを引き、締結ループが最初のループよりも遠位に配置されるように確認しなが
ら、FiberStaple™構造を完成させてください。

後、TightRope™を切断することでACL再建術を完了させます。
13
Ordering Information
製品名 製品番号
Knee Knotless FiberTakアンカー SutureTape 2本 AR-3740SP
Knee FiberTak ディスポーザブルキット AR-3710
リユーザブルドリルガイド for Knee FiberTak AR-3711
2.6mmリユーザブルドリル for Knee FiberTak AR-3712
2.6mmリユーザブルパンチ for Knee FiberTak AR-3714
1.3mm テープ ループ 白青 STニードル付 AR-7534
1.3mm テープ ループ 白黒 STニードル付 AR-7534T
FWスネア 2号 白青 AR-7209SNL
FWスネア 2号 黒白 AR-7209SNT